
Stipendijní programy PřF MU:

A.5. Stipendijní program na podporu studentských mobilit v rámci programu Erasmus+

Stipendijní programy MU:

(v tis. Kč)

příspěvek/

dotace Mšmt

stipendijní

fond
ostatní CELKEM

STIPENDIA přiznána a vyplacena 4,067 5,259 1,433 10,502

A.1 5,004 5,004 257

52 158 210 18

3,079 149 3,228 295

362 6 368 30

z toho ubytovací stipendium 0

587 587 27

z toho SOCRATES 0

CEEPUS 0

A.5. 587 587

330 4

z toho AKTION 0

KOS MUS 36 36 1

vládní stipendisté 294 294 3

A.4 574 97 104 775 184

(v tis. Kč)

příspěvek/

dotace Mšmt

stipendijní

fond
ostatní CELKEM 

STIPENDIA přiznána a vyplacena 97,538 46 1,729 99,400

A.1 0

736 1,363 2,099 117

23,885 23,885 541

179 10 189 11

z toho ubytovací stipendium 0

0 93 93 5

z toho erasmus 0

CEEPUS 0

A.5. 93 93

148 0 48 196 10

z toho AKTION 0

CEEPUS 75 75 5

 Erasmus 0

DSP (MŠMT) 72,084 180 72,264 656

A.4 506 46 122 674 137

Poznámky

jiná stipendia

* bez duplicit studentů

Mimořádné stipendium

v případech zvláštního zřetele hodných dle § 91

odst. 2 písm. e)

Stipendium na podporu

mobility

na podporu studia v zahraničí dle § 91 odst. 4 pí

sm. a)

na podporu studia v ČR dle § 91 odst. 4 písm. b)

studentům doktorských studijních programů dle § 91

odst. 4 písm. c)

A.2. a/b/c/d

za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké

nebo další tvůrčí výsledky přispívající k

prohloubení znalostí dle § 91 odst. 2 písm. b)

na výzkumnou, vývojovou a inovační činnost podle

zvláštního právního předpisu, § 91 odst.2 písm. c)

Mimořádné stipendium

v případech zvláštního zřetele hodných dle § 91

odst. 2 písm. e)

Stipendium na podporu

mobility

na podporu studia v zahraničí dle § 91 odst. 4 pí

sm. a)

na podporu studia v ČR dle § 91 odst. 4 písm. b)

jiná stipendia

Doktorské studium

Stipendijní program
Druh stipendia Počet

studentů *

za vynikající studijní výsledky dle § 91 odst. 2 pí

sm. a)

A.2.a/b/c/d

za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké

nebo další tvůrčí výsledky přispívající k

prohloubení znalostí dle § 91 odst. 2 písm. b)

na výzkumnou, vývojovou a inovační činnost podle

zvláštního právního předpisu, § 91 odst.2 písm. c)

A.2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod d) Stipendia za spolupráci na realizaci projektů

A.3. Stipendijní program na reprezentaci fakulty

A.4. Stipendijní program na podporu aktivit souvisejících se studiem

mimořádné stipendium

stipendium na podporu mobility

stipendium na podporu studia v doktorském studijním programu

Bakalářské a magisterské studium

Stipendijní program
Druh stipendia Počet

studentů *

za vynikající studijní výsledky dle § 91 odst. 2 pí

sm. a)

A.2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod c) Stipendia za tvůrčí výsledky při spolupráci ve vý

zkumu

Přehled vyplacených stipendií za rok 2019

A.1. Stipendijní program prospěchový

A.2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod a) Stipendia za tvůrčí výsledky formou ceny děkana

A.2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod b) Stipendia za tvůrčí výsledky formou ceny ředitele ú

stavu


